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DK 7072.200 - Borstlist

Hal for kabelinforing pa valfria positioner i sidogavel, bakstycke, dorrar, tak- och bottenplat kan
med borstlisten optiskt doljas med tilltalande design genom enkel évertackning.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Fordelar
Funktion

Material

Borstlangd

Langd

Dimension

For materialtjocklek
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7072.200

For individuell utbyggnad av platta delar, platflansar och paneler. Hal
for kabelinforing pa valfria positioner i sidogavel, bakstycke, dorrar,
tak- och bottenplat kan med borstlisten optiskt doljas med
tilltalande design genom enkel 6vertackning.

Pastickbar yta: 10 mm
Maximal haltagningshéjd: 38 mm

Plastmantel: 18 mm
Borstlist: Plast, UL 94-HB

30 mm

2m

Langd: 2 m
0,6-1,5mm

1 st.

0.43

0.433

96035000
4028177221642
EC012298

27142421



